
DMV Kart Championship 2013
Klasse Bambini

(Stand nach Rennen 5 Liedolsheim neu)

Pos No. Fahrer Punkte
gesamt

1 8 2 9 15 16 7 9 15 15 18 18

2 2 12 12 10 12 WA 9 10 12 22,5 22,5

3 7 7 7 5 7 8 10 8 10 12 7,5
15 13 17 13 21

21 20 5 21 25,5

17 17 15 4 30

Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3 Rennen 4 Rennen 5
L1 /  L2 / Finale L1 /  L2 / Finale L1 /  L2 / Finale L1 /  L2 / Finale L1 /  L2 / FinaleNat. Ort

Illya, Zamula
GER-Berlin
Doureid, Ghattas
GER-Bonn
Luke, Wankmüller
GER-Keltern

216,5

205

160,5
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4 10 10 10 8 6 12 15 10 8 10,5 13,5

5 21 16 15 10 10 15 12 13 10 0 9

6 18 1 4 3 9 10 0 6 7 12 15

7 11 8 9 4 8 2 6 7 4 15 4,5
12 11 4 1 22,5

0 15 20 3 12

13 10 0 15 13,5

15 13 17 13 21

0 12 10 17 18

GER Keltern
Dennis Peter, Scott

GER-Rommerskirchen
Leon, Schütze

GER-Wallenhorst

GER-Krefeld
Jan Lukas, Keil

Eren, Köse

GER-Gorxheimertal

160

160

118,5

118

8 55 9 6 13 5 11 0 4 5 7,5 13,5

9 66 5 1 6 1 1 4 3 1 13,5 10,5

10 23 6 5 0 1 5 7 1 3 6 1,5

11 14 4 1 1 1 4 3 1 1 0 0
10 4 10 10 0

7 7 11 11 16,5

9 9 13 9 15

12 11 4 1 22,5

11 2 0 6 10,5

GER-Baranowo

GER-Gorxheimertal
David, Qufaj

GER-Berlin
Daniel, Oldenburg

GER-NÜrnberg
Luka-Max, Pierschke
GER-Zwingenberg
Dominik, Müller

103,5

98,5

90,5

50

12 4 1 1 1 1 3 2 1 1 1,5 6

13 12 0 3 7 0 6 5 1 1 0 0

14 29 1 1 0 1 1 1 5 6 0 0

15 24 1 1 0 0 0 1 1 1 4,5 1,5
2 3 6 7 7 5

8 0 12 5 0

1 5 7 12 0

10 4 10 10 0

5 1 8 8 9

GER-Baranowo
Noel, Wilke

GER-Ratingen
Maximilian, Krupper

GER-Altbach
Luke, Raspudic-Verlei

GER-Berlin
Rico, Volz
GER SchÖmberg

49,5

48

41

36,5

16 15 1 1 1 1 0 0 1 1 1,5 1,5

17 19 3 1 1 3 0 0 0 0 0 0

18 25 1 1 1 4 0 0 0 0 0 0

19 22 1 1 1 1 0 0 0 0 1,5 WA
1 1 0 0 6

3 8 0 0 0

6 6 0 0 0

2 3 6 7 7,5

4 1 0 2 4,5

GER-Neustetten
Jan-Vincent, Stolle
GER-KÖln
Marius, Zug

GER-SchÖmberg
Cedric-Laurin, Rittmann
GER-Mannheim
Luca, Maisch

GER Mitt h

,

20,5

19

19

13,5

20 13 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
1 1 0 0 6

0 2 0 0 0

GER-Mitterscheyern
Valentin, Wiesender
GER-Pfaffenhofen An Der

13,5

3
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